2
23

[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского  сельского поселения
Успенского района
37 внеочередная сессия

    ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2017  года                                                                               № ____

с.Трехсельское
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района Трехсельского сельского поселения  Успенского района на 2017 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации» и решением Совета Трехсельского сельского поселения  от 27 мая 2015 года № 36 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами  Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района», Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района  р е ш и л:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2017 год согласно приложению.
2.Обнародовать график приема граждан депутатами Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2017 год в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района в сети «Интернет» (www.trehselskoe.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского сельского поселения Успенского района Калза Т.И.
4.Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района
                Т.И.Калза